
令和７年度６月 氷見市立湖南小学校

日 曜 学校行事 下校時刻 スクールバス（湖南バス・仏生寺バス）

1 日 資源回収①

2 月 安全点検 全14:30 全14:35

3 火
１年　 　 14:30
２～６年　15:20

①14:35(１年）②15:25(2～6年）

4 水 歯科検診13:00～（全）
１・２年　 14:30
３～６年　15:20

①14:35(１・２年）②15:25(3～6年）

5 木 ※５限終了後放課 全14:30 全14:35

6 金
１・２年　 14:30
３～６年　15:20

①14:35(１・２年）②15:25(3～6年）

7 土

8 日

9 月 氷見市小教研一斉部会 全14:30 全14:35

10 火
尿検査（二次）
租税教室（６年生)

１年　 　 14:30
２～６年　15:20

①14:35(１年）②15:25(2～6年）

11 水
尿検査（二次予備日）
人権教室（３年生）

１・２年　 14:30
３～６年　15:20

①14:35(１・２年）②15:25(3～6年）

12 木 委員会活動
１～３年　14:30
４～６年　15:20

①14:35(1～3年）②15:25(4～6年）

13 金 ホタル観賞会
１・２年　 14:30
３～６年　15:20

①14:35(１・２年）②15:25(3～6年）

14 土

15 日

16 月
家庭学習がんばり週間・メディア
コントロール週間（～6/22)

全14:30 全14:35

17 火 国語会
１年　 　 14:30
２～６年　15:20

①14:35(１年）②15:25(2～6年）

18 水
１・２年　 14:30
３～６年　15:20

①14:35(１・２年）②15:25(3～6年）

19 木
避難訓練②（不審者）
耳鼻科検診13:30～（全）

１～３年　14:30
４～６年　15:20

①14:35(1～3年）②15:25(4～6年）

20 金
合同芸能鑑賞会（５，６年生）
公達午前

１・２年　 14:30
３～６年　15:20

①14:35(１・２年）②15:25(3～6年）

21 土

22 日

23 月 全14:30 全14:35

24 火 算数会
１年　 　 14:30
２～６年　15:20

①14:35(１年）②15:25(2～6年）

25 水 小中合同あいさつ運動のぼり旗贈呈式
１・２年　 14:30
３～６年　15:20

①14:35(１・２年）②15:25(3～6年）

26 木
さわやかあいさつ運動（小中合同）～6/27
クラブ活動

１～３年　14:30
４～６年　15:20

①14:35(1～3年）②15:25(4～6年）

27 金 こども自転車安全運転講習
１・２年　 14:30
３～６年　15:20

①14:35(１・２年）②15:25(3～6年）

28 土

29 日
日清カップ小学生陸上競技交流大会富山県大会_
県総合運動公園陸上競技場

30 月 ※５限終了後放課（～7/4） 全14:30 全14:35

湖南小学校　　９１－１２２６

学　校　月　行　事　予　定　表

※６/５（木）はクラブ・委員会のない木曜日のため、全校14:3０下校（SB14:35)となります。
※6/3０（月）～7/4（金）は、全校14:30下校（SB14:35）となります。

教

育

相

談

週

間

家

庭

学

習

が

ん

ば

り

週

間

メ

デ

ィ

ア

コ

ン

ト

ロ
ー
ル

週

間


